



10 Ekim Ankara Gar patlamasının yıldönümünde DİSK, KESK TMMOB, Türk Tabipler Birliği ile birçok STK, Yeşilsu'da bir araya geldi. Yapılan basın açıklamasının ardından patlamada hayatını kaybedenlerin anısına karanfil bırakıldı

Gar katliamı, tarihin en büyük katliamı ve kapkara bir sayfa olarak tarihimize geçti

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Şube Sekreteri Gökçe Kolağası, "103 canımız aramızdan koparılırken yüzlerce insanımız fiziksel, yüzbinlerce insanımız ruhsal olarak yaralandı. Gar katliamı, Türkiye tarihinin en büyük katliamı olarak kapkara bir sayfa olarak tarihimize geçti" dedi.



Dava sürecinde birileri o karanlık sayfa hiç aydınlatılmasın diye elinden geleni yaptı

"İŞİD üyesi iki canlı bomba tarafından gerçekleştirilen kanlı saldırı ile bağrımıza adeta onlarca kara saplı bıçak saplandı" diyen Kolağası, "Katliamın ardından başlayan dava sürecinde birileri o karanlık sayfa hiç aydınlatılmasın diye elinden geleni yaptı. Yapmaya devam ediyor. Ama dava süreci acılı ailelerimizin, avukatlarımızın ısrarlı çabaları ile tüm dünya kamuoyunun gündemine girdi" ifadelerini kullandı.

Katliamın arka planın aydınlatılmasını, gerçek sorumluların yargılanmasını istiyoruz

10 Ekim davası tutuklu sanıklar yönünden 9 kişi hakkında 101 kez ağırlaştırılmış müebbet cezası verilerek karara bağlandığını hatırlatan Kolağası, "Ana dosyadan ayrılan firari sanıkların yargılandığı dosya Türkiye'nin ilk ve tek insanlık suçu yargılaması olarak tarihe geçti. 1 Temmuz 2024'te görülen duruşmada ise ülkede yaşanan en büyük katliama ilişkin ikinci kez karar verildi. Ne yazık ki mahkeme "İnsanlığa karşı suç işlenmiştir" diyemedi. **4'TE**

Yargı süreci, beklentileri karşılamaktan çok uzak kaldı

Toplumda kapanmayacak derin yaralar açıldı

10 Ekim Ankara Gar patlamasının yıldönümünde açıklama yapan Birleşik Kamu İş Gaziantep İl Temsilciliği Özlük Hukuk Sekreteri Aycan Benli, "MİT tarafından önceden takip edilen teröristlerin ve saldırının gerçekleşeceği yönündeki uyarılara rağmen katliam göz göre göre geldi. Ancak, bu açık ihmellere rağmen hiçbir yetkili hakkında ciddi bir yargı süreci başlatılmadı. Bu kadar büyük bir katliamda, saldırıyı önleyebilecek olan yetkililerin sorumluluktan kaçması, toplumun acısını derinleştirirken, gerçek adaletten bizi her geçen gün daha da uzaklaştırdı. Yargı süreci de ne yazık ki ailelerin ve tüm toplumun beklentilerini karşılamaktan çok uzak kaldı" dedi.

Saldırı Türkiye'nin kalbine bıçak gibi saplandı

Saldırının Türkiye'nin kalbine bıçak gibi saplandığını ancak bu kanlı katliamın hemen ardından yaşananların hafızalara asla silinmeyecek şekilde kazındığını kaydeden Benli, "Yaşananlar, sadece bu trajedinin boyutunu artırmadı, aynı zamanda devletin ihmaller zincirini de gözler önüne serdi. Laik bir Cumhuriyet'i Ortadoğu'nun terör yuvası haline getiren, teröristleri elini kolunu sallayarak ülkemize sokan ve onları başkentimizin kalbine kadar getiren politikaların sahipleri hesap vermedi" açıklamasını yaptı. **4'TE**



Aycan Benli

Bugün ne ile karşılaşacağız diye sabahları uyanmaya korkuyoruz

Ülkede yaşanan ekonomik krizden esnafın üzerine düşeni aldığını belirten Gaziantep Buzdolabı ve Çamaşır Makinesi Odası Başkanı Metin Ulu, "Bugün ne ile karşılaşacağız diyerek sabah uyanmaya korkuyoruz. Geleceğimizi göremediğimizden yatırımda yapamıyoruz. Önümüzü göremediğimizden her günümüz stres ve sıkıntı içerisinde geçiyor" açıklamasını yaptı.



Sektör, zor bir dönemden geçiyor

Sektörün zor bir dönemden geçtiğine dikkat çeken Ulu, "Beyaz eşya ürünlerinin satışı beklenenin üzerinde olmasına karşın tüm

esnaflarımız sıkıntı içerisinde. Bunun nedeni ise; maliyetlerin çok yükselmesi ve kazancın düşmesi. Beyaz eşya ürünlerinde aşırı bir artış söz konusu değil. Piyasa, fiyatlar bakımından biraz dengelenmeye başladı" dedi. **4'TE**

Tarım ve Orman Bakanlığı, Türkiye genelinde ürünlerde taşış ve taklit yapan işletmelerin isimlerini açıkladı. Açıklanan listede Antep'ten işletmelerin bulunması dikkat çekti

Halk sağlığına uygun olmayan kontrolsüz üretimler hızla artıyor

Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilci Yardımcısı Gamze Atar Kayabaşı, "Tüketicide tükettiği ürünler, tercih ettiği firmalar ile ilgili farkındalık oluşmasını sağlayan bu listelerin, 'Gıda' ile ilgili her türlü spekülasyonun ve gıda güvenliğine, halk sağlığına uygun olmayan kontrolsüz üretimlerin yayılma hızının gittikçe arttığı günümüzde önemli bir adım olduğunu düşünüyoruz. Ancak firmaların halkın sağlığını riske atacak üretim ve faaliyetlere cesaret edemeyeceği, önleyici, etkin yaptırımların uygulanmasının çok önemli olduğunu ifade etmemiz gerekir" şeklinde konuştu. **4'TE**



Gamze Atar Kayabaşı



Meme kanserinde erken teşhis çok önemli

Şehitkamil Belediyesi, Meme Kanseri Farkındalık Ayı etkinlikleri çerçevesinde, önemli bir organizasyona ev sahipliği yaparak, kadınların meme kanseri konusunda bilgilenmelerini ve bilinçlenmelerini sağladı. **4'TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 12 Eylül 2012 tarihli yazısıdır.

Şeytan ayrıntıda gizlidir

Şurası çok net; Milli takımımız rakip 10 kişi kalınca daha iyi top oynuyor!

9. dakikada Estonya atağında topu rakibe al da at dercesine kötü kullanan Tolga'yı, Semih sakatlanma pahasına topu kornere atarak kurtardı! Bu dakikada 'Manitu'nun yanımızda olduğu belli oldu!

10. dakika oynanırken Ömer Toprak'ın Lihter'e ceza alanı içindeki temasına Polonyalı hakem 'oyna' dedi. Ahmet Çakar ve Erman Toroğlu'na göre pozisyon penaltıydı ve milli takım 10 kişi kalabilirdi. Ama 'Manitu' (*) yardım etti! **2'DE**

AYKUT TUZCU



Hem nalına hem mihına

Kayıt Dışı

Her şeyden evvel bu iki kelimeyi çok iyi yazıp okumak gerek. Kayıt Dışı. Benim cümlelerime ne olur kayıt dışı bırakmayın. Kayıt içine alın mutlaka. Çünkü kayıt dışı olunca bir işe yaramıyor. Kayıt edilmeyen konular unutulup gidiyor. Bazı konuları kayıt içine alıp zaman zaman tekrar edilmesinde yarar var. Unutulmaması adına. Unutmayın.

Hani çok güzel bir cümle vardır, hayranı olarak anarım, 'Kurt yediği ayazı unutmaz' derler ya. Bu insanlar için geçerli olmayabilir. **4'TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Antep'in yöresel ürünleri YÖREX Fuarında

Yöresel lezzetleri ve coğrafi işaretli ürünleri Antalya'da düzenlenen YÖREX Fuarında görücüye çıktı. Gaziantep Ticaret Odası ve Ticaret Borsası iş birliğinde açılan 'Gaziantep Standı', Antalya'da düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, ANFAŞ Fuar Merkezi'nde kapılarını ziyaretçilerine açtı. **4'TE**



SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Türkiye, ihtiyacının iki katı kadar doğal gaz ithal edecek

Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı Ali Peri, ülkelerin gelişmişliğinin tükettiği enerji ile doğrudan ilişkili olduğunu söylerken, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Doğalgaz Komisyonu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, Türkiye'nin, 46 milyar metreküp doğal gaz ithal etmek için sözleşme yaptığını, ancak ihtiyacının bunun yarısı kadar olduğunu açıkladı.

Alleben deresinin pislik yuvası olmaktan kurtarılması isteniyor

Alleben için tavsiyeler: 1-Pancarlı suyu buraya akıtılsın 2-Üstü kapatılsın
Şehrin ortasından geçen tarihi Alleben deresini pislik ve sinek üreme yuvası haline muhafaza ediyor. Zaman zaman gazetemizi ziyaret eden yurttaşlar soruyorlar «Alleben deresini geçen yıllarda olduğu gibi yine pislik yuvası ve sinek üreme merkezi haline mi kalacak?» diye. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Şeytan ayrıntıda gizlidir

Şurası çok net; Milli takımımız rakip 10 kişi kalınca daha iyi top oynuyor!

9. dakikada Estonya atağında topu rakibe al da at dercesine kötü kullanan Tolga'yı, Semih sakatlanma pahasına topu kornere atarak kurtardı! Bu dakikada 'Manitu'nun yanımızda olduğu belli oldu!

10. dakika oynanırken Ömer Toprak'ın Lihtere ceza alanı içindeki temasına Polonyalı hakem 'oyna' dedi. Ahmet Çakar ve Erman Toroğlu'na göre pozisyon penaltıydı ve milli takım 10 kişi kalabilirdi. Ama 'Manitu'(*) yardım etti!

17'de Semih, Tolga'ya öyle bir geri pas verdi ki Tolga 1 salise geç davranırsa golü yiyebilirdik. Manitu yine yanımızdaydı!

Ama Manitu, yüceliğini asıl 20. dakikada gösterdi. Hakem, Estonyalı Enar Jaeger'i kırmızı kartla oyundan attı! Oh be dünya varmış!

Bu dakikadan sonra saha ve seyirci avantajı, Manitu ve rakibin 10 kişi kalmasıyla çoşan milli takımımızın kaptanı, devre tam biterken yeğeni Arda'nın nefis pasını gole çevirdi.

Gol, hepimiz için önce sürpriz sonra umut oldu!

Emre, kutlamanın birlik ve beraberlik içinde olması için sevinçle kulübeye

koştu ama Hamit ve Nuri'den yüz bulamadı!

Öyle veya böyle Estonya'yı alnımızın teri ve Manitu'nun da yardımı ile yencine, basın sus pus oldu! Saldırıları durdu, savaş baltaları bir sonraki maça kadar gömüldü!

Şimdi gelelim Selçuk meselesine... 'Abdullah Avcı kişilikli adammış, medyanın eleştirilerine kulak asmadı' diyor bazı akhevveler!

Zaten Avcı'nın kendisi de gazete okumadığını, bazı şeyleri arkadaşlarından duyduğunu söylemişti!

Gaziantep'te de böyle gazete okumamakla övünen önemli bir siyasetçi var! Bunlar boş laflar.

Gazeteler eleştirince böyle aptalca laflar ediyorlar, ama övünce okuyorlar!

Hollanda maçından sonra basının haklı eleştisi en çok, oynatılmayan Selçuk ile Robben'in karşısında varlık gösteremeyen, aksayan Hamit üzerineydi. Bir de gol kralı Burak... Peki ne oldu?

Hamit'i kesti, Gökhan'da, Burak'da, Selçuk'u da oynattı. Eeee!

Selçuk'u ilk 11'e almadı da, ikinci

devre oyuna aldı! Bakın, onun hikalesini de Hıncal Uluç yazdı.

'Selçuk'u oynatmayan Abdullah Avcı değil, Okan Buruk... Abdullah Avcı'nın yardımcısı Okan... Tıpkı Emre'yi takım kaptanı yapanın Abdullah Avcı değil, Okan olduğu gibi... Okan, Emre, Arif, Galatasaray'da kankaydılar. Beraber oynarlardı, beraber eğlenir, gezerlerdi, beraber iş yaparlardı. Nişantaşı'nda kuyumcu dükkânı işletiyorlardı. Hala duruyordur belki de... O kadar yakındılar. Sonra Okan ile Emre, birlikte İnter'e gitti. Kader birliği de yaptılar. Galatasaray'ı beraber sattılar. Şimdi Abdullah Avcı, Belediyeden milli takımın başına geldiği zaman yardımcısı Arif Erdem'i almadı, bir önceki dönemden kalan Okan ile devam etti. Bu mantıken doğru... Milli takımda devamlılık esas... 'Gel bakalım Okan, siz Hiddink ile neler yapıyordunuz, devam ettirelim, daha iyisini yapalım' demek mantiken doğru... İtirazım yok. Ama daha ilk ilan ettiği takımda Hiddink döneminin en eleştirilen futbolcusunu, gene kadroya çağırıp,

'kaptan' diye sahaya çıkarması ve onu inatla sürdürmesi gösteriyor ki bu takım iki başlı...

Şimdi anlamdım mı, Selçuk neden Emre'nin golüne sevinmedi, kutlamada bulunmadı!

Milli Takım teknik direktörü olmak, oyuncuların birlik ve beraberlik içinde tutmak kolay değil. İlk yapmanız gereken, adaletli olacaksınız. Formayı hakedene vereceksiniz. Oyuncular birbirini iyi tanır. Siz adaletli davranırsanız, formayı hakedene verirseniz, hiçbirinin gıki çıkmaz. Ama böyle saçmalıklar yaparsanız, herkesi birbirine düşürürseniz, sonunda siz de rezil olabilirsiniz!

Eh, banka hesabında şişen parayı, 70 milyonun ilgisini her babayiğit kaldıramaz!

(*)Manitu, kimi Amerika Kızılderi'leri tarafından kullanılan bir terim olup; gözle görülmez, gizemli bir güçtür. 'Teksas' okuyanlar bu terimi çok iyi bilirler!

Aykut Tuzcu'nun 12 Eylül 2012 tarihli yazısıdır

Türkiye'de yıllık ortalama eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert geliri ise 48 bin 642 TL'den 90 bin 116 TL'ye yükseldi

En yüksek gelire sahip yüzde 20'lik grup toplam gelirin yarısını alıyor

TÜİK'in açıkladığı verilere göre, en yüksek fert gelirine sahip yüzde 20'lik grubun toplam gelirden aldığı pay 0,7 puan artarak yüzde 48,7'ye yükseldi. En düşük gelire sahip yüzde 20'lik grubun aldığı pay ise yüzde 6,1 oldu.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılına ilişkin revize edilmiş Gelir Dağılımı İstatistikleri'ni yayınladı. Veriler, gelir dağılımındaki bozulmanın artmaya devam ettiğini ortaya koydu.

Gelir dağılımı eşitsizliği ölçütlerinden olan Gini katsayısı, bir önceki yıla göre 0,005 puan artış ile 0,420 oldu. Tüm sosyal transferler hariç tutulduğunda Gini katsayısı 0,488, emekli ve dul yetim maaşları dahil diğer tüm sosyal transfer gelirleri hariç tutulduğunda ise 0,431 olarak tahmin edildi.

Gini katsayısı, sifıra yaklaştıkça gelir dağılımında eşitliği, bire yaklaştıkça gelir dağılımında bozulmayı ifade ediyor.

Son yapılan araştırma sonuçlarına göre; en yüksek eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert gelirine sahip yüzde 20'lik grubun toplam gelirden aldığı pay bir önceki yıla göre 0,7 puan artarak yüzde 48,7'ye çıkarken, en

düşük gelire sahip yüzde 20'lik grubun aldığı pay ise 0,1 puan artarak yüzde 6,1 oldu.

Toplumun en yüksek gelir elde eden yüzde 20'sinin elde ettiği payın en düşük gelir elde eden yüzde 20'sinin elde ettiği paya oranı şeklinde hesaplanan P80/P20 oranı 7,9 ile aynı düzeyde kaldı.

TÜİK'e göre Türkiye'de yıllık ortalama eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert geliri ise 48 bin 642 TL'den 90 bin 116 TL'ye yükseldi. Yıllık ortalama eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert gelirlerinde en yüksek gelir, geçen yıla göre 49 bin 415 TL artarak 111 bin 969 TL ile tek kişilik hanehalklarının oldu. Çekirdek aile bulunmayan birden fazla kişiden oluşan hanehalklarının yıllık ortalama eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert geliri 106 bin 700 TL iken tek çekirdek aileden oluşan hanehalklarında bu değer 92 bin 043 TL oldu. En düşük yıllık ortalama

eşdeğer kullanılabilir hanehalkı fert gelirine sahip hanehalkı tipi ise 70 bin 115 TL ile en az bir çekirdek aile ve diğer kişilerden oluşan hanehalkları oldu.

Toplam gelir içerisinde en yüksek payı, yüzde 48,5 ile bir önceki yıla göre 2,3 puan artan maaş ve ücret geliri aldı. İkinci sırayı yüzde 22,1 ile önceki yıla göre 1,1 puan artan müteşebbis geliri alırken üçüncü sırayı yüzde 17,6 ile önceki yıla göre 2,6 puanlık azalış gösteren sosyal transfer geliri oluşturdu.

Tarım gelirinin müteşebbis geliri içindeki payı yüzde 20,5 olurken, emekli ve dul-yetim aylıklarının sosyal transferler içindeki payı ise yüzde 88,4 olarak gerçekleşti.

Yıllık ortalama esas iş gelirleri sırasıyla yükseköğretim mezunlarında 157 bin 851 TL, lise ve dengi okul mezunlarında 114 bin 374 TL, lise altı eğitimlilerde 89 bin 012 TL, bir okul bitirmeyenlerde 63 bin 425 TL ve okur-yazar olmayan fertlerde 45 bin 637 TL olarak hesaplandı. Geçen yıla göre yıllık ortalama esas iş gelirinde en yüksek artış yüzde 89,7 ile lise altı eğitimli, en düşük artış ise yüzde 79,6 ile okur-yazar olmayan fertlerde oldu.

Esas iş gelirleri sektörel ayrımda incelendiğinde; en yüksek yıllık ortalama gelirin 121 bin 13 TL ile hizmet sektöründe, en düşük yıllık ortalama gelirin ise 92 bin 632 TL ile tarım sektöründe olduğu görüldü.

Yıllık ortalama esas iş gelirleri sırasıyla işverenlerde 408 bin 174 TL, kendi hesabına çalışanlarda 115 bin 622 TL, ücretli maaşlılarda 102 bin 821 TL ve yevmiyelilerde 53 bin 334 TL olarak hesaplandı. Geçen yıla göre en yüksek artış yüzde 108,1 ile yevmiyelilerde, en düşük artış ise yüzde 80,7 ile ücretli maaşlılarda oldu. artıgerçek



Genç nüfusta işsizlik oranı yüzde 16,5 oldu

İşsizlik oranı ağustos ayında yüzde 0,3 puan azalarak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos ayı işsizlik verilerini açıkladı. Ağustos 2024'te mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti.

Hanehalkı İlgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaşta kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı ağustos ayında bir önceki aya göre 89 bin kişi azalarak 3 milyon 55 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 puan azalarak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,0 iken kadınlarda yüzde 11,4 olarak tahmin edildi.

İstihdam oranı yüzde 49,7 oldu

İstihdam edilenlerin sayısı 2024 yılı ağustos ayında bir önceki aya göre 78 bin kişi artarak 32 milyon 776 bin kişi, istihdam oranı ise 0,1 puan artarak yüzde 49,7 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 67,1 iken kadınlarda yüzde 32,6 olarak gerçekleşti.

İşgücüne katılma oranı yüzde 54,3 olarak gerçekleşti

İşgücü 2024 yılı ağustos ayında bir önceki aya göre 10 bin kişi azalarak 35 milyon 831 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,1 puan azalarak yüzde 54,3

olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 72,1 iken kadınlarda yüzde 36,8 oldu.

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,1 puan artarak yüzde 16,5 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde 13,8, kadınlarda ise yüzde 21,4 olarak tahmin edildi.

Haftalık ortalama fiili çalışma süresi 42,7 saat oldu

İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 2024 yılı ağustos ayında bir önceki aya göre 0,1 saat artarak 42,7 saat olarak gerçekleşti.

Atıl işgücü oranı yüzde 27,2 oldu

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2024 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre 0,7 puan artarak yüzde 27,2 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünlük oranı yüzde 18,2 iken işsiz ve potansiyel işgücünün bütünlük oranı yüzde 18,7 olarak tahmin edildi. T24

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 22.581
11 EKİM 2024 CUMA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı

Av. Siddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanlar TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İllkelerine

uyumaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

HİKMET TUNALI ECZANESİ

Hürriyet Cd. N:21/D (küçük sigorta binası ve kardeşler simit fırını yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0-342-230 68 17

ALEV ECZANESİ

Çağdaş Mh.5 Nolu Sk. N:62/B (60.Yıl Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423384585

MİR ECZANESİ

Vatan mah 40 nolu sk no 4 (kazım karabekir okulu yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 271 11 12

DENİZ ECZANESİ

Üniversite Bul. No:229/A(Şahinbey Polis Karakolu Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 3360990

AKKENT ECZANESİ

Karataş 1.Bölge Tramvay (Akkent Parkı Durağı-Shell Civarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 290 19 00

ÇAY ECZANESİ

ŞAHİNTEPE MAH. 133380 NOLU SOKAK ŞİRECİ PLAZA NO:2B/A (OSKA-MEDİANTEP TIP MERKEZİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 9099306

AYLA ECZANESİ

23 Nisan mahallesi . Üniversite bulvarı . no: 299 (Gaziantep Üniversitesi dış fakültesi karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 360 27 80 / 0501 144 00 27

CİNDİOĞLU ECZANESİ

ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ 189012 NOLU CADDE NO:9/D (DOĞUSER SERAMİK KARŞI SOKAĞI,GETİR SOKAĞI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 05309118222

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

KAPLAN ECZANESİ

Mücahitler Mah 52009 Nolu Cad No:34/C(Eski Primer Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 326 33 44

NURSENA MARAŞLI ECZANESİ

Değirmicem Mahallesi Mithat Enç Caddesi No:22/ A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0530 924 06 06

FERDA ECZANESİ

Fatih Mahallesi 22020 Nolu Cade No:12/A-B (Hasan Süzer Lisesi Civarı ,Hz. Hamza camii bitişiği, Celal Doğan Parkı İlerisi) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 4088500

YÜCEL ECZANESİ

Kavaklık Mah.Hakkı Cankat Sok. No:12/A(Mehmetcik İ.Ö.O. Civarı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03429993605

YAŞAMALI ECZANESİ

Çıksorut Yeni Mh. 3/A (Çıksorut Güven Karakolu yanı, Fatih camii civarı, Çıksorut sağlık ocağı karşıısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0506 930 40 27

TÜMER ECZANESİ

Çetin Emeç Cd.Pirsultan Mh.86/B (Şehitkamil Dev.Hst. Kar.) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423242495

LEYLA ECZANESİ

Eyüpsultan mah. 21090 nolu sok. no:14 (Anka hastanesinin arkası) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0544 597 78 40

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Nispetiye Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İL Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İL Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İL Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

03 MAYIS 1985

Alleben deresinin pislik yuvası olmaktan kurtarılması isteniyor

Alleben için tavsiyeler: 1-Pancarlı suyu buraya akıtılsın 2-Üstü kapatılsın

Şehrimizde nisan ayı fiyat artışı 2.8 oldu

Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılan araştırmaların sonuçlarına göre şehrimizdeki fiyat artışları nisan ayında 2.8 oldu. Ticaret Odası yetkilileri geçen seneye oranla enflasyonun nisan

ayında gerilediğini belirttiler. Geçen yıl nisan ayındaki artışlar 9.3 olmuştu. 1984 nisan ayından bu yana şehrimizde fiyat artışları yüzde 58.2 oldu. 1985 yılının ilk dört ayındaki fiyat artışlarının ise yüzde 12 olarak belirlendiği bildirildi.

Şehrin ortasından geçen tarihi Alleben deresi pislik ve sinek üreme yuvası haline muhafaza ediyor. Zaman zaman gazetemizi ziyaret eden yurttaşlar soruyorlar «Alleben deresi geçen yıllarda olduğu gibi yine pislik yuvası ve sinek üretme merkezi haline mi kalacak?» diye.

Vatandaşlar Alleben deresinin derhal temizletilmesi gerektiğini, Pancarlı'dan da temiz su bırakılarak pırl pırl bir dere haline getirilmesini istiyorlar. Böylece çevresinde piknik yapılabileceği, sineklerin üremesine imkan verilmeyeceği vurgulanıyor. Bir başka gurup vatandaş

da Alleben deresinin temizlenememesi ve içine temiz su akıtılmaması halinde üstünün kapatılarak pisliğin önlenmesini burada yaptırılacak dükkanların kiraya verilerek belediyeye gelir getirilmesini istiyorlar.

Yurttaşlar üstünün kapatılması halinde Alleben deresinin çevresine kır kahveleri, müzikli gazinolar ve lokantalar yaptırılarak turistik yerler açılacağını söylüyorlar. Yetkililerin vatandaşların görüşlerinden de yararlanarak Alleben deresine bir şekil vermesi, pislik ve sinek üreme yuvası olmaktan kurtarılması isteniyor.

Cam fiyatların da yüzde 15 oranında zam

Cam mamullerine ortalama yüzde 15 oranında zam yapıldı. 31 mm'lik düz camın metrekaresi 2 bin 186 liraya, sera camının

metrekaresi ise bin 219 liraya yükseldi. 4 mm düz cam metrekaresi 2 bin 335 liraya, 6 mm düz cam 3 bin 374 liraya yükseldi.

Hancağız barajı üç yılda tamamlanacak 8 bin dönüm arazi sular altında kalacak

Nizip çayı üzerinde kurulacak olan Hancağız barajının yapımına başlandı. 3 yıl sonra tamamlanacağı belirtilen baraj, Gaziantep'e 60 kilometre uzaklıkta bulunuyor.

4,5 milyar liraya mal olacağı açıklanan baraj tamamladığı takdirde 73 bin dönüm arazinin sulanabileceği öğrenildi. YSE Bölge müdürlüğü yetkililerinden edindiğimiz bilgiye göre, barajın

yapımıyla 8 bin dönüm arazi sular altında kalacak ve baraj da 100 milyon metreküp su depolanabilecek. Sular altında kalan alan içinde bulunan Bozalioğlu Çiftlik köyünün boşaltıldığı açıklandı.

Tekel zamları belli oldu

Tekel maddelerine zam geldi. Başbakan Turgut Özal'ın zam yapılmayacağını açıklaması üzerinden bir hafta geçmeden Tekel maddelerine zam geldi. Yüzde 8.33 ile yüzde 166 arasında zam gören Tekel ürünlerinin fiyatı şöyle oldu.

Filtreli sigara 130 liradan 170 liraya, uzun filtreli sigaralar 140 liradan 180 liraya satılacak. 80 liradan satılan Yenice, Bahar, Gelincik ve Bafra gibi filtersiz sigaraların fiyatı ise 100 lira oldu. Birinci sigarasının fiyatı ise 65 liradan 80 liraya yükseldi.

Tekel'in ürettiği içki fiyatları da yeniden ayarlandı. 35'lik Yeni Rakı 580 liradan 750 liraya, 70'lik rakı bin 100 liradan bin 400 lira oldu. 35'lik normal votka 500 liradan

625 liraya yükseldi. 30 santilitrelik şişede satılan Tekel birasının fiyatı 70 lira, 50 santilitrelik şişede satılan Tekel birasının fiyatı 100 lira oldu.

Tekel zammında en yüksek zammı yüzde 66 ile kiloluk ham tuz gördü. 650 gramlık paket sofratuzunun fiyatı 30 liradan 50 liraya yükseldi.

Ayrıca yabancı sigaralara da zam yapıldı. Filtreli Amerikan ve İngiliz sigaraları bugünden itibaren 475 liraya satılacak.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 MART 2005

Ülkelerin gelişmişliğinin tüketilen enerji ile doğrudan ilgili olduğu vurgulandı

Türkiye, ihtiyacının iki katı kadar doğalgaz ithal edecek

Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı Ali Peri, ülkelerin gelişmişliğinin tükettiği enerji ile doğrudan ilişkili olduğunu söylerken, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Doğalgaz Komisyonu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, Türkiye'nin, 46 milyar metreküp doğalgaz ithal etmek için sözleşme yaptığını, ancak ihtiyacının bunun yarısı kadar olduğunu açıkladı.

Doğalgazın yüzde 60'ı elektrik enerjisi üretiminde kullanılıyor Peri, Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Odası, Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ve TMMOB Makine Mühendisleri Şubesi tarafından ortaklaşa düzenlenen, "Endüstriyel Tesislerin Doğalgaz Dönüşümleri" konulu panelde yaptığı konuşmada, enerjinin termimi, şekli, verimi ve devamlılığının en iyi şekilde değerlendirilmesinin gerekli olduğunu belirtti. Türkiye'nin jeotermal, güneş, rüzgar, akarsu ve yeraltı gibi enerji kaynakları açısından çok zengin olduğunu ifade eden Peri, doğalgaz konusunda tamamen dışa bağımlı olduğunu anlattı. İthal edilen doğalgazın yüz-de 60'ının elektrik enerjisi üretiminde kullanıldığını hatırlattı.

Doğalgazda tamamen dışa bağımlıyız Peri, şu bilgileri verdi: 'Gaziantep sanayisi, yıllardır beklediği, doğalgazı 2005 yılında kavuşuyor. Doğalgazın ekonomik, temiz ve verimli oluşunu,

aynı zamanda kullanım kolaylığını göz ardı etmek mümkün değildir. Böyle bir enerji kaynağı var ise tabii ki kullanılmalıdır. Ancak, önemle dikkat edilmesi gereken bir nokta var ki bu enerji kaynağı tamamen ithaldir. 2005 yılı içerisinde OSB'de ve önümüzdeki yakın süreçte ise kent merkezimizde doğalgaz kullanımına geçilecektir." Bu durumda kendilerine düşenin bu gazın en doğru şekilde kullanımının sağlanması yönünde çalışmalar yapmak olduğunu belirten Peri, bu doğrultuda, bugüne kadar oda olarak neler yaptığını anlattı.

Türkiye ithal ettiği gazı üçüncü ülkelere satabilmeli

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Doğalgaz Komisyonu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, ihtiyacından daha fazla doğalgaz ithal eden Türkiye'nin bunu satabilme yetkisine de sahip olması gerektiğini kaydetti.

Türkiye'nin, 46 milyar metreküp doğalgaz ithal etmek için sözleşme yaptığını hatırlatan Türkyılmaz, "Oysa, Türkiye'nin yıllık tüketimi

bu miktarın yarısı kadar. O halde, Türkiye, ithal ettiği doğalgazı üçüncü ülkelere satabilme yetkisine sahip olmalı. Bunun için doğalgaz sözleşmelerinde Türkiye'nin ithal ettiği doğalgazı satmasına izin vermeyen hükümlerin ortadan kaldırılması gerekir. Bildiğimiz kadarı ile BOTAS bu konuda çalışmalar yapıyor" diye konuştu. Türkyılmaz, elektrik, LPG ve petrole göre ucuz olan doğalgazın kullanımının yaygınlaştırılmasının gerekli olduğunu, bu konuda zorlayıcı değil, özendirici olunması gerektiğini de sözlere ekledi. Panele katılan diğer konuşmacılardan BOTAS Doğalgaz Pazarlama ve Satış Dairesi Başkanlığı Başmühendisi Adem Küsmüş, "Doğal Gaz Ana İletim Hatları", Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) Doğalgaz Piyasası Uygulama Dairesi Başkanlığı Grup Başkanı Aziz Camcı, "Şehir İçi Dağıtım Hatları", EPDK Doğalgaz Piyasası Uygulama Dairesi Başkanlığı Enerji Uzmanı Kağan Akın ise "Doğalgaz Piyasası Sertifikasyon Yönetmeliği" hakkında bilgi verdi.

yaşıyor" dedi. Bu mahallelerde doğru dürüst altyapının olmadığına işaret eden Güzelbey, "Ancak, bu gerçekler bizim için mazeret değil. Bu bölgelere en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz, vermeye de devam edeceğiz" diye konuştu. Kadın ve erkek arasındaki ayrımcılığı da bir an önce giderilmesini isteyen Güzelbey, bu konuda yoğun çaba sarf edilmesi gerektiğini ifade etti.

Gecekondu bölgelerine yeterli hizmet verilmiyor

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, kent merkezindeki yapıların yüzde 56'sını oluşturan gecekondu bölgelerine yeterince hizmet veremediklerini söyledi.

Büyükşehir Belediyesi'nde çalışan kadın çalışanlarla bir araya gelip sohbet eden Güzelbey, göreve geldikleri günden beri bir ekip halinde Gaziantep'lilere hizmet vermeye çalıştıklarını belirtti. Güzelbey, "Şehir merkezinin dört bir tarafını saran gecekondu maalesef kentteki yapıların yüzde 56'sını oluşturuyor. Yani 1 milyonluk kent nüfusunun 600 bini buralarda

En önemli sorun işsizlik ve yoksulluk

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürü Mevlüt Bilici, dar gelirlilere yardım için oluşturulan projelere destek vermeye devam edildiğini söyledi. Bilici, birçok ülkenin en önemli sorununun, yoksulluk ve işsizlik olduğunu belirtti.

Sosyal Yardımlaşma Vakıflarına her ay 22.5 trilyon gönderiliyor Bilici, "Bu sorun için ülkemizde Sosyal Yardım Vakıfları var ve yoksullukla mücadele ediyoruz. Bu mücadelenin uluslararası özgün, ilginç bir yapısı var. Bizim çalışmalarımızın amacı, vakıflara para aktararak bunların yoksul ve muhtaç insanlara dağıtılmasıdır. Aylık olarak Sosyal Yardımlaşma Vakıflarına gönderdiğimiz pay 22,5 trilyon. Ramazan ve Kurban Bayramı'nda toplam 80 trilyon lira, vakıflar aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine gönderiliyor. Bu yardımlar daha da artacak. Yoksulluğu ortadan kaldırmak için özel projelerimiz var. Mevcut projeler daha da geliştirildi. Kırsal alanlardaki insanlara desteğimiz inanılmaz rakamlar ulaştı dedi.

Yoksullukla mücadelemizin özgün bir yapısı var

Başbakanlık Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Adıyaman, Adana, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa'nın vali yardımcılarını ve kaymakamlarının katıldığı "Sosyal Riski Azaltma Proje Çalışmalarını Yaygınlaştırma ve Uygulama sonuçlarını Değerlendirme" konulu toplantı, Gaziantep'te yapıldı. Mevlüt Bilici, birçok ülkenin en önemli sorununun, yoksulluk ve işsizlik olduğunu belirttiği konuşmasında Türkiye'de, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarının yoksullukla mücadelesinin özgün bir yapısı olduğunu kaydetti.

13 Trilyonluk projenin 8 trilyonu gerçekleştirildi

Vali Lütfullah Bilgin ise Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğü'nün taşrada ilk kez gerçekleştirdiği toplantının Gaziantep'te yapılmasının memnuniyet vereceğini söyledi. "Yoksullukla mücadele gelişmekte olan ülkelerin ortak mücadelesidir. 1986'dan önce yoksullara belediyeler yardım ediyordu. 1986'dan sonra vakıfların ve genel müdürlüklerin kurulması ile yoksulluğun azaltılması planlanmış ve müdürlüklerin başına mülki amirler getirildi. Vakıflar ve genel müdürlükler yoksulluktan nasıl kurtulacağını sorusuna cevap aradı ve projeler geliştirdi. Bizim ilimizde toplam 13 trilyonluk projeler geliştirildi ve bunların incelenmesinden sonra 8 trilyonluk kısmı gerçekleştirildi. Bu konuda bir kaymakamımızı görevlendirdik. Kaymakamlar bir araya gelerek birbirleriyle proje alışverişinde bulundu. Bunlar incelendikten sonra genel müdürlüğe gönderildi" dedi.

Diyarbakır'dan sonra en fazla yardımı Gaziantep alıyor

Gaziantep'in çok sorumlu bir kent olduğunu belirten Bilgin, "Gaziantep'te aşırı göç var. Göçün getirdiği çarpık kentleşme, varoşlar, yoksulluk ve yoksulluk sorunları farklı şekilde ortaya çıkıyor. Bu sorunlar için biz ve kaymakamlarımız çok çalıştık. Gaziantep, Diyarbakır'dan sonra en çok yardım alan il. Yardım miktarının fazla olması, kaymakamlarımızın çalışan olduğunu gösterir. Sizlere devletin gönderdiği paranın fakir ve fukaranın parası olduğunu bildiğinizi biliyoruz" şeklinde konuştu.

Hem nalına hem mihnına



Kayıt Dışı

Metin Atamer
Fizik Mühendisi

Her şeyden evvel bu iki kelimeyi çok iyi yazıp okumak gerek. Kayıt Dışı. Benim cümlelerime ne olur kayıt dışı bırakmayın. Kayıt içine alın mutlaka. Çünkü kayıt dışı olunca bir işe yaramıyor. Kayıt edilmeyen konular unutulup gidiyor. Bazı konuları kayıt içine alıp zaman zaman tekrar edilmesinde yarar var. Unutulmaması adına. Unutmayın.

Hani çok güzel bir cümle vardır, hayranı olarak anarım, “Kurt yediği ayazı unutmaz” derler ya. Bu insanlar için geçerli olmayabilir. Çünkü insanı aç ve yoksul bırakın, daha sonra eline biraz ekmek, sırtına bir hırka verin, sizi temin ederim ki yediği ayazı hemen unuttur.

Geçtiğimiz son on-on beş sene içinde ülkemizde neler olmadı ki?

Kayıt içine alınmasında yarar olduğunu düşünmekteyim. Son olaylardan başlayarak geriye doğru birkaç tane olayı gündemde tutmak adına dile getirmek isterim:

-Bir eski Milletvekili, hem de Bakan Yardımcısı'nın özel kalemi yurt dışından bir bavul dolusu; '60 kilogram' külçe altını kaçak olarak VIP'ten geçirirken yakalanmış. Kaçak yakalanan altının piyasa değeri '174.8 milyon' lira. Bu kaçakçılığı ESKİ vekilin kalemi mahsusunun yaptığını inanmak zor. Adam alet olmuş. Düşünün böyle altın kaçakçılığının VIP'lerde olabilmesi sizce ETİK Mİ?

-Yine bir ADANA Milletvekilinin oğlu, babasının 'çakarlı' aracının içinde bir bavul dolusu uyuşturucu ile polise yakalandı. Yakalanan 60 kilogram uyuşturucu aslında kime aitti? Yoksa kuryelik mi yapıyordu milletvekilinin oğlu? Milletvekillerinin araçları dokunulmaz mı? Bu sorulara cevap bulmak için Meclis Başkanı bir açıklama yapabilse... Yapılan fiil meclisin tamamını töhmet altında bırakmakta. Meclisin böyle şaibe altında kalması sizce ETİK Mİ?

-Çalışma Bakanı bir aşçıyı Almanya'ya 7200 Euro maaşla çalışma ataşesi olarak atadı. Garibim Almanca da bilmemekte. Bu atama sizce ETİK Mİ?

-Bankalar Birliği Başkan yardımcısı olan zat, düğününe, bankaların yöneticilerini davet etti. Bu davete gelen çok önemli kişiler birkaç torbaya altın ve dövizler bırakırlar. Vergisiz toplanan altın ve dövizlerin miktarı açıklanmadı.

BDDK'da bu mevkide bulunan bir kişinin bu davranışı sizce ETİK Mİ?

-20 hanelik bir köyde 8 yaşında bir çocuk boğularak öldürüldü. Bütün köy kimin yaptığını biliyor, ama katil bulunamıyor. Sizce emniyetin aczi ETİK Mİ?

-Sarayın günlük harcaması, sıkı durun, 23 Eylül 2024 itibarı ile 21.5 milyon lira. Bu masraftan sadece bir küçük oranda tasarruf edilse, ilkokulların temizliği konusunda aranan bütçe bulunur düşüncesindeyim. Bu kadar masrafla Saray'ın ne işe yaradığını düşünmekteyim? Millet yoksulluk çekerken bu kadar masraf ETİK Mİ?

-İstanbul Sözleşmesi genelde kadınlarımızı koruma adına uluslararası atılacak adımlara ortak olmak için düzenlenmiş bir sözleşme. Cumhurbaşkanının erkek olarak, bu sözleşmeden bir imza ile çıkması sizce ETİK Mİ?

-Milli Eğitim Bakanı ekranlardan ifade ettiği gibi Tekke, Cemaat ve Tarikatlarla işbirliği sözleşmesi imzaladığını, ve bu işbirliği ile bu oluşumlara maddi varlık aktardığını ifade etmekte. Cemaatler bu paralarla yurtlar yaparak din ağırlıklı konaklama sağlamakta. Bu sinsî yapılaşma, 3 Mart 1924 tarih 430 Sayılı Tevhid-i Tedrisat Kanunu'na aykırı düşmektedir. Buna rağmen, cemaatlere 5.98 milyar TL aktaran Bakanlık, bu fonu cemaatler yerine, öğretilmiş okullara öğretmen atamasında kullanılması veya taşınmalı eğitimde taşıma ücreti temin edilemediğinden dolayı bu eğitime son veren Bakanlığın, bu büyük meblağı buralara kullanmaması sizce ETİK Mİ?

-Büyük Millet Meclisi'nin ne işe yaradığını hala anlamış değilim. Yasama organı değil. Yürütme organına hiçbir katkıda bulunamıyor. Çok önemli konular için verilen Meclis Araştırma Önergelerinin hepsi çoğunlukla "RET" edilmekte. Yani hiçbir konuyu araştıramıyorlar. Aldıkları maaşlar neyin karşılığı olarak verilmekte? Emek sarf etmediğiniz halde ücret almaz size ar gelmiyor mu? Bu sizce ETİK Mİ?

-Hiçbir ülkede bir diplomat kısa bir zaman içinde yetişmemekte. Seneler içinde tecrübe kazanan dış işleri mensupları, çeşitli kademeleri aşttıktan sonra diplomat olmaktadır. Bu diplomatların temsil ettiği ülkenin dış politikasına yön vermesi çok önemlidir. İyi eğitilmiş olmasa diplomatlar, ülkenin yurt dışında ağırlıklı temsil etmesi mümkün olamamakta. Son senelerde ülkemizin Dışişlerinde yetişmemiş insanlar Büyükelçi olarak tayin edilmekte. Hatta elçilikte çalışanları yabancı lisin bilmesi aranmamakta olduğunu görmek, insanın içini acıtmaktadır. Dış politikada sınıfta kalmamızın basit nedeni.

Sizce böyle atamalar ETİK Mİ?

-Milletvekili görevi bir devlet memurluğu olmadığına inanmaktayım. Ömür boyu devam etmemeli. Milletvekili görev yaptığı süreçte maaş alması doğals olabilir. Aslında ne işe yaradıklarını anlayamadığım bir görev yapılmaktadır. Görev sona erdiği zaman Meclis büncesinden aldığı maaşında kesilmesi gerekir. Çünkü görev meccanen yapılması gereken bir görev. Ayrıca son beş senedir Vekillerin ne işe yaradıklarını anlamamaktayız. Birde bu görev sona erdikten sonra emekli maaş ve sağlık desteği almaları sizce ETİK Mİ?

-Tarihe bir not düşmek adına sıraladığım konuların kayıt dışı olmasını dilerim. Bunları yaşadığımız müddetçe etik olup olmadığını da sorgulamak gerekir, diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihnına.

Gar katliamı, tarihin en büyük katliamı ve kapkara bir sayfa olarak tarihimize geçti

Dosyayı İŞİD'i aklayarak kapatmak istedi. Buradan tekrar altını çiziyoruz. Bu dava bizler için bitmemiştir. Katliamın sadece maşası olanlara, tetikçilere ceza verilmesi yeterli değildir. Bizler en başından beri katliamın arka planın aydınlatılmasını, katliamın gerçek sorumluların yargılanmasını istiyoruz” çağrısında bulundu.

Mahkeme tutanakları tarihe yazılan gerçeklerin üstünü örtemez Mahkeme tutanaklarının tarihe yazılan gerçeklerin üstünü örtemeyeceğinin altını çizen Kolağası, “Katliam sorumluları 10 gün önce tespit edilmesine rağmen hiçbir işlem yapmayanları, yol kontrollerini kaldırarak katillere adeta koridor açmaları, saldırı

olacağı istihbaratını miting tertip komitesinden gizleyenleri, katliamın yaşandığı alana ambulansların girmesini geciktirip, alana önce TOMA'ları sürenleri, yaralılara gaz sıkma emri verenleri, katliam sonrası anket yapıp oylarının ne kadar arttığını araştıranları, İŞİD'e “öfkeli gençler” diyerek, “kokteyl örgüt” diyerek davayı sulandırmaya çalışanları, katliamın delillerini saklayanları ve onları terfi ettirenleri, soruşturma dosyası savcılarının bizlerden sakladığı 9 klasör dava evrakının adliye koridorlarında şans eseri bulunmasını unutmamak” açıklamasını yaptı.

Kolağası, “Bu topraklarda katliamlar ile hesaplaşmak için

mücadele verenlerin karşısına dikilen duvarları, konulan engelleri en iyi bizler biliyoruz. Barış karanfillerimize sözümüz var. O duvarların tuğlalarını çekip çıkaracağız. 10 Ekim katliamında rolü olan, görevini ihmal eden, katliama yol veren, hangi mevki

ve makamda olursa olsun tüm sorumlular yargılanana ve hak ettikleri cezayı alana kadar adalet yürüyüşümüzü hep birlikte sürdüreceğiz. 10 Ekim katliamının unutturulmak istenmesine izin vermezceğiz” mesajını verdi. Haber Merkezi



Toplumda kapanmayacak derin yaralar açıldı

İhmallerin sorumluları yargılanmadı

Benli, “Barış mitingi gibi planlı bir etkinlik olmasına rağmen, büyükşehirlerde düzenlenen mitinglerde alınan olağanüstü güvenlik tedbirleri, 10 Ekim sabahında neden uygulanmadı? Giriş-çıkış alanlarında neden arama yapılmadı? Bu sorular hâlâ cevapsız kaldı. Bombalı saldırının ardından, yaralılara ve yardım bekleyen vatandaşlarımızıza biber gazı sıkılması ve polis

araçlarının ambulansların ulaşımını engellemesi gibi ihmallerin sorumluları yargılanmadı” eleştirisinde bulundu.

Tüm sorumlularının hesap vermesi için mücadeleimiz sürdüreceğiz

103 vatandaşın hayatını kaybetmesine neden olan bu saldırının ne yasal olarak ne de vicdanlarda gerçek bir adalet terazesine konulabildiğini sözlerine ekleyen Benli, “10 Ekim'in yıl dönümünde, adalet talebimiz

her zamankinden daha güçlü. Toplumun vicdanında hala kanayan bir yara olan bu saldırının faillerinin, sorumlularının adil bir şekilde yargılanması, bu acıya merhem olabilecek tek yol. Onların anısını yaşatmaya, toplum vicdanındaki adalet talebini yükseltmeye devam edeceğiz. Bu saldırının tüm sorumlularının hesap vermesi için mücadelemizi sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

“Türkiye'nin yakın geçmişte yaşadığı en karanlık, en acı

olaylardan birinin yıl dönümü” hatırlatmasını yapan Benli, “10 Ekim 2015'te, Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen binlerce insan, Ankara Tren Garı önünde "barış" talebiyle bir araya geldi. Ancak, bu barışçıl miting, şeriatçı terör örgütü İŞİD'in gerçekleştirdiği iki intihar saldırısıyla kanlı bir katliama dönüştü. Saldırılarda 103 canımızı yitirdik, 580 yurttaşımız yaralandı, toplumumuzda hiç kapanmayacak derin yaralar açıldı” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Halk sağlığına uygun olmayan kontrolsüz üretimler hızla artıyor

Bakanlığın, il müdürlüklerinin tüketici yararına şeffaf davranış sergilemesini destekliyor

Gaziantep'te 17 bin 942 gıda ve yem işletmesinin faaliyet gösterdiği kaydeden Kayabaşı, “Bu işlemlere 2024 yılının ilk 9 ayında 21 bin 764 denetim gerçekleştirildiği Tarım ve Örmancılık Gaziantep İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından belirtiliyor. Bu denetimlerde bin 832 adet numune alınıp bu numunelerin 134 tanesinin uygunsuz olarak raporlandığı bildiriliyor. Alınan numuneler içerisinden uygunsuz bulunan numunelerin oranına bakıldığında bu oran gelişmiş ülkelerin çok üstünde kalmaktadır ve bu durumun kabul edilmesi mümkün değil. Bakanlığın, il müdürlüklerinin bu konuda tüketici yararına şeffaf davranış sergilemesini destekliyoruz” dedi.

Taklit ve tağşiş konusunda bir azalma söz konusu değil

Kayabaşı, “İlk 2012 yılında

yayınlanan, 2022 yılına kadar yayınlanmaya devam eden bu listeler incelenip 2024 yılında yayınlanan listeler ile karşılaştırma yapıldığında taklit veya tağşiş konusunda bir azalmanın söz konusu olmadığını görüldü. Dolayısı ile denetim ve caydırıcı tedbirlerin yeterli olmadığını belirtmek gerekir. Bu listelerde yer alan firmaların neredeyse tamamının faaliyetlerine devam etmesi halk sağlığının riske atılmasına neden oluyor. Bu listelerin halkın bilgisine sunulmasının yanı sıra bu listelerde gıda güvenliğine dair yapılan denetim sonuçlarının da yer alması gerekiyor” şeklinde konuştu.

Halk sağlığını riske atmayacak önlemler alınmalı

Listede gıda güvenliği açısından uygun olmayan üretim yapan, ürünlerinde yüksek miktarda pestisit kalıntıları içerdiği tespit edilen, belirtilen limitlerin

üzerinde mikotoksin içeren, yine mevzuata uygun şekilde üretilmeyecek halk sağlığı açısından risk oluşturan ürünleri piyasaya süren firmaların da belirlenmesini isteyen Kayabaşı, “Denetimlerde daha etkin olunması, taklit veya tağşiş, gıda güvenliğine ve mevzuata uygun olmayan üretimlerin yapılmasını engellemek açısından firmaların mevzuat dışı faaliyet göstermesini engelleyecek, gıda güvenliği standartlarına uygun üretim yapmasını sağlayacak dolayısı ile halk sağlığını riske atmayacak önlemler alınmalı. Ayrıca yeterli ve yetkin denetleme ekiplerinin sayısının, başta gıda mühendisi olmak üzere teknik personel istihdamının bakanlık tarafından artırılması lazım. Bakanlığın beyana dayalı değil, firmalara gerekli denetim ve kontrolü yaptıktan sonra üretim izni verdiği sisteme geçmeli” çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Antep'in yöresel ürünleri YÖREX Fuarında

Gaziantep geleneksel lezzetlerinin sergilendiği standı ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile Eski Dışişleri Bakanı ve Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu'na; kentlin coğrafi işaretli ürünleri, gastronomi sektörüne yönelik sürdürülen hizmetler ve projeler hakkında bilgiler verildi.

‘Sizin oraların nesi meşhur’ sloganıyla 9-13 Ekim'de Ekim tarihleri arasında Anadolu'nun lezzet buluşmasına ev sahipliği yapacak olan fuarda, Gaziantep'in eşsiz lezzetleri GTO ve GTB iş birliğinde açılan Gaziantep standında yerli ve yabancı misafirlerin beğenisine sunuldu.

Açılış töreni sonrası Gaziantep standını ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu'na GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım ve GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı tarafından bilgiler verildi.

YÖREX'i Gaziantep ürünlerinin tanıtılması açısından önemli bir fuar olarak gördüklerini belirten ve bu kapsamda Gaziantep Ticaret Borsası ile geniş bir stand kurarak garçok yöresel ürünün ve gastronomi yönelik hizmetin tanıtımını yaptıklarını ifade eden GTO

Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, şöyle konuştu: “Yöresel tarım, gıda, el sanatı ve sanayi ürünlerini ulusal ve küresel ölçekte tanıtmak amacıyla düzenlenen Fuar'a Gaziantep Ticaret Borsamızla birlikte katılarak geniş standımızda Gaziantep'imizin coğrafi işaretli ürünlerini tanıttık, Odamızın Gaziantep gastronomi sektörüne yönelik tüm hizmetlerini ve projelerini katılımcılara anlattık.

Şehrimizdeki gastronomi kültürünü geliştirmek, hizmet kalitesini arttırmak için Mesleki Yeterlilik Merkezimizle yaptığımız belgelendirme ve sınav hizmetleri, Gaziantep Gastronomi Akademimizle verdiğimiz eğitimler, atölyeler, coğrafi işaretli ürünlerimiz, gelecek projelerimiz gibi kentimiz gastronomiside refer katacak her şeyi misafirlerimize aktardık. Ülkemizin dört bir yanından gelen birbirinden kıymetli ve değerli ürünlerin sergilendiği bu Fuarda yer almak çok kıymetli. 13 Ekim'e kadar devam edecek Fuar'ın herkes için hayırlı olmasını diliyorum. Yolu Antalya'ya düşen herkesi de standımıza davet ediyorum.”

YÖREX'in 13 yıldır Türkiye'nin yöresel ürünlerinin buluştuğu bir vitrin haline dönüştüğünü kaydeden GTB

Başkanı Akıncı ise burada ülkenin tüm renkleri ve lezzetlerini bir arada bulmanın mümkün olduğunu söyledi.

Zengin sofrâ kültürünün UNESCO Gastronomi şehri unvanıyla taçlandırın, bu alanda ulusal ve uluslararası birçok etkinliğe başarıyla imza atan Gaziantep'in 106 ürünle Türkiye'de en fazla tescilli ürüne sahip il olduğunu vurgulayan Akıncı, “Gaziantep adına oda ve borsalarımızın yanı sıra, Gaziantep Büyükşehir Belediyemiz ve GAGEV tarafından 106 farklı ürünümeze coğrafi işaret tescili kazandırıldı. Bu rakam birçok Avrupa ülkesinin toplam tescilli ürün sayısından çok daha fazla” dedi.

GTB'nin Türkiye'de bulunduğu şehir adına en fazla coğrafi işaret tescilli yapan borsalar arasında ilk sırada yer aldığını dile getiren Akıncı, “Gaziantep kültürünü ve mutfak lezzetlerini tanıtmaya, yaşatmaya ve gelecek nesillere taşımaya gayret ediyoruz. Bu nedenle borsa olarak Gaziantep adına 24 ürünümüzü coğrafi işaretle taçlandırdık. Gaziantep'in 5 ürünü için Avrupa Birliği (AB) tesciline, 2 ürünü içinde Türk Patent ve Marka Kurumu resmi başvurularımızı yaptık” diye konuştu.

Bugün ne ile karşılaşacağız diye sabahları uyanmaya korkuyoruz

Uzun vadeli düşük faizli can suyu kredisi verilmesi lazım

Esnafın desteğe ihtiyacının olduğunu aktaran Ulu, “Sektörümüzün büyük ihtiyaç ve talepleri bulunuyor. İşlerimizde duraklama olacağı dönemlerde bile giderlerimiz de herhangi bir azalma olmuyor. Gelirimiz düşerken, giderlerimiz sabit ya da daha da yükseliyor. Dolayısıyla devletimizin esnafımızı desteklemesi gerekiyor. Daha önce esnaf kefaletler aracılığıyla verilen krediler çok cazip idi ancak o caziplik kalmadı. İki sene önce alınan kredinin ödeme iki katına çıktı. bu da esnafı zor durumda bıraktı. Sonuç olarak uzun vadeli düşük faizli can suyu kredisi verilmesi lazım” çağrısında bulundu.

25-30 esnafımız işi bırakmak zorunda kaldı

Ulu, istenildiği zaman kredilere ulaşamadığını ifade ederken, “Birçok esnafımızın sicilî çok bozuk. Bundan dolayı hiçbirinin istediği zaman istediği miktarda krediye ulaşabileceğini zannetmiyorum. KOSGEB tarafından üreticilere birçok teşvikler veriliyor. Bizlere büyük destek vermesi gerektiği kanısındayım. Çünkü kenep kapatmalar başladı. Bugüne kadar 25-30 esnafımız işi bırakmak zorunda kaldı” şeklinde konuştu.

Vatandaşın beyaz eşya alırken dikkat etmesi gerektiğini sözlerine ekleyen Ulu, “İnsanlar cihaz alırken kullanma kılavuzlarını mutlaka okusunlar. Cihazın uzun ömürlü ve daha düzgün kullanılması için bu yapılmalı. Ancak okuma alışkanlığımız olmadığı için cihazlarımızı ezber şekilde kullanıyoruz. Bu da cihazdan istediğini vermedi anlamamıza neden oluyor” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Meme kanserinde erken teşhis çok önemli

Etkinlik, toplum sağlığının korunması ve özellikle kadınların bu hastalık hakkında bilinçlendirilmesi amacıyla düzenlendi.

Kuzeyşehir 186 Nolu Sosyal Tesis'te gerçekleştirilen etkinliğe katılım oldukça yoğundu. Programa, Şehitkamil ve çevre ilçelerden çok sayıda kadın ilgi gösterdi. Etkinliğin ana konuşmacısı Op. Dr. Sedat Nuri Özdede, katılımcılara meme kanseri hakkında hayati bilgiler verdi.

Dr. Özdede, meme kanserinin erken teşhisinin ne kadar önemli olduğunu vurgu yaparak, düzenli kontrollerin ve farkındalık yaratmanın hastalığın önlenmesinde ve tedavisinde büyük rol oynadığını anlattı. Ayrıca meme kanserinin belirtileri, tarama yöntemleri ve tedavi süreçleri hakkında da detaylı bir bilgilendirme yapıyor. Op. Dr. Sedat Nuri Özdede, özellikle erken teşhisin önemine dikkat çekti.

Etkinlik, Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) kadın kolları başkanlıkları tarafından da büyük bir destek gördü. CHP Gaziantep İl Kadın Kolları Başkanlığı başta olmak üzere, CHP Şehitkamil, CHP Araban, CHP Nizip ve CHP Karkamış İlçe Kadın Kolları Başkanlıkları organizasyona katkıda bulundu. Kadın etkinliğinin desteğiyle ve bir kitleye ulaşan okulların, sosyal sorumluluk bilinciyle gerçekleştirilen önemli bir adım oldu.

Katılımcılar, aldıkları bilgilendirici sunumlar ve doktorlarla yaptıkları birebir görüşmelerle meme kanseri hakkında daha fazla bilgi sahibi oldular. Kadınların soruları yanıtlanırken, meme kanseri hakkında doğru bilinen yanlışlar da aydınlatıldı. Kadınların hem bilinçlenmesi hem de toplumda meme kanseri farkındalığının artması açısından önemli bir rol oynayan program, katılımcılar tarafından memnuniyetle karşılandı.